ライオンズクラブ国際協会333-E地区 キャビネット事務局

〒310-0803 茨城県水戸市城南3-4-25
TEL (029) 306-7750  FAX (029) 306-7751

LIONS CLUBS INTERNATIONAL DISTRICT 333-E CABINET OFFICE

3-4-25 JOUNAN MITO IBARAKI 310-0803 JAPAN

Mail  info@lc333-e.com   URL  https://www.lc333-e.com

2023-2024

2023 年 12 月 18 日

ライオンズクラブ国際協会 333-E 地区

ゾーン・チェアパーソン 各位

クラブ会長 各位

ライオンズクラブ国際協会 333-E 地区

地区ガバナー  齊藤 正行

LCIF・国際大会参加委員長  車田 一恵

【第 106 回メルボルン国際大会】代行登録のご案内

拝啓 寒冷の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、平素はキャビネット運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、2024 年 6 月 21 日から 25 日にオーストラリア・メルボルンにて開催される国際大会は、333

複合地区公認ツアーコーディネーターとして株式会社ウィントラベルが指定されました。

 個人にて国際大会 HP より大会登録いただくことは可能ですが、前回のボストン大会、また先日開催

されました OSEAL フォーラム・フィリピンの大会の登録漏れがあった旨を受け、333-E 地区としては

ウィントラベルでの代行登録を推奨いたします。

ツアー、地区ガバナーを囲む夕食会等の詳細は、情報が入り次第お知らせいたします。

登録期間が短く、ご負担をおかけいたします。1 名でも多くのご参加をお待ち申し上げます。

【メルボルン国際大会登録料】

早期登録料金 $190（2024 年 1 月 12 日まで）

普通登録料金 $265（2024 年 1 月 13 日～6 月 16 日）

後期登録料金及び現地登録料金 $340（2024 年 6 月 17 日以降）

https://lionscon.lionsclubs.org/ja/

※ ウィントラベルの登録期間は上記と異なりますのでご注意ください。

敬具